
Протокол № 586214
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 27.02.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 27.02.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 523603

Найменування майна: Ноутбук марки "Asus", моделі N550JV-CN150H,
чорного кольору, б/в

Місцезнаходження майна: м. Житомир, вул. Леха Качинського, 12-а
Стартова ціна: 1 000.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Корольовський відділ державної виконавчої служби у

місті Житомирі Центрального міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м. Київ)
10014, м. Житомир, вул. Леха Качиньского, 12А

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 14.04.2023 11:50:05
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


